
Rozkład jazdy obowiązuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 06.08 06.25 ) 07.20 ) 08.08 ) 08.08 08.35 10.00 11.33 12.55 13.17 ) 14.10 14.43 ) 15.15
3,945 Wrocław Mikołajów o ) 06.13 06.33 ) 07.25 ) 08.13 ) 08.13 08.41 10.05 11.38 13.01 13.23 ) 14.15 14.48 ) 15.21
5,211 Wrocław Popowice o ) 06.15 06.34 ) 07.27 ) 08.14 ) 08.14 08.43 10.07 11.40 13.03 13.25 ) 14.17 14.51 ) 15.23
6,397 Wrocław Różanka o ) 06.17 06.36 ) 07.29 ) 08.17 ) 08.17 08.45 10.09 11.42 13.05 13.27 ) 14.19 14.53 ) 15.25
9,718 Wrocław Osobowice o ) 06.20 06.40 ) 07.32 ) 08.20 ) 08.20 08.49 10.12 11.45 13.08 13.30 ) 14.22 14.56 ) 15.28

13,720 Wrocław Świniary o ) 06.23 06.43 ) 07.35 ) 08.23 ) 08.23 08.53 10.15 11.48 13.12 13.34 ) 14.25 15.00 ) 15.32
15,850 Szewce o ) 06.25 06.46 ) 07.38 ) 08.25 ) 08.25 08.56 10.18 11.50 13.15 13.36 ) 14.27 15.02 ) 15.34
19,608 Pęgów o ) 06.28 06.49 ) 07.41 ) 08.28 ) 08.28 08.59 10.21 11.53 13.18 13.40 ) 14.30 15.06 ) 15.38
26,376 Oborniki Śląskie o ) 06.33 06.55 ) 07.46 ) 08.34 ) 08.34 09.06 10.27 11.59 13.24 13.45 ) 14.36 15.12 ) 15.44
31,203 Osola o ) 06.37 06.59 ) 07.50 ) 08.37 ) 08.37 09.10 10.31 12.03 13.28 13.48 ) 14.39 15.16 ) 15.48
36,832 Skokowa o ) 06.41 07.03 ) 07.54 ) 08.42 ) 08.42 09.15 10.35 12.07 13.32 13.52 ) 14.43 15.20 ) 15.52
47,151 Żmigród o ) 06.48 07.11 ) 08.01 ) 08.49 ) 08.49 09.32 10.43 12.14 13.39 13.59 ) 14.50 15.36 ) 16.00
51,946 Garbce o ) 06.51 07.14 ) 08.05 ) 08.52 ) 08.52 09.37 10.47 12.18 13.43 14.02 ) 14.54 15.39 ) 16.03
55,580 Korzeńsko o ) 06.54 07.18 ) 08.08 ) 08.56 ) 08.56 09.41 10.50 12.21 13.46 14.05 ) 14.57 15.43 ) 16.07

p ) 07.00 07.24 ) 08.14 ) 09.02 ) 09.02 09.47 10.56 12.27 13.52 14.11 ) 15.03 15.48 ) 16.13

o 04.16 ) 07.05 07.45 ) 07.29 09.07 09.48 10.57 12.32 13.53 14.33 15.49 ) 16.18
p 04.37 ) 07.26 07.52 ) 07.50 09.28 09.55 11.04 12.53 14.00 14.54 15.56 ) 16.39
o 04.37 ) 07.26 ¿ ) 07.50 09.28 ¿ ¿ 12.53 ¿ 14.54 ¿ ) 16.39

80,661 Zaborowice o 04.43 ) 07.32 ) 07.56 09.34 12.59 15.00 ) 16.45
83,886 Borszyn Wielki o 04.48 ) 07.37 ) 08.01 09.39 13.04 15.05 ) 16.50
86,163 Borszyn Mały o 04.51 ) 07.40 ) 08.04 09.42 13.07 15.08 ) 16.53
90,499 Góra Śląska p 05.00 ) 07.49 ) 08.13 09.51 13.16 15.17 ) 17.02

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [02] - kursuje także w dniach 19.06; 15.08.2025

D3 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami KKA

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

D3

75,311

Rawicz63,062

PR -

Bojanowo

Poznań
Główny

KD

60655

Wilczka

[01][01]

D31

[02][01]

Ziębice

PN-PT

D31

Kłodzko
Miasto

[02]
Kłodzko
Miasto

D30

60647

PR PRKDKD KD

D3

79911

KD

PN-PT

60651

KD

79913

[01]

PN-PT

Międzylesie

Poznań
Główny

Poznań
Główny

LichkovMiędzylesieMiędzylesie Ziębice

PN-PT

[01]

Poznań
Główny

Poznań
Główny

60623

D3
PN-PT

D31
PN-PT

D31 D31D3 D3

PR

67921 79905 60629 6792360637

D3
SB-ND

D30D30 D3

KD

67929

KDPR

79909 67927 60649

KD

79903 60635 79907

LEO/KDKD

67925

KD

PN-PT

D3
D30

KDKD PR

numer autobusu/pociągu

D30D31
SB-ND

     Wrocław Główny - Żmigród - Rawicz - Góra Śląska

79901

D30D31
6280

[01][01]



Rozkład jazdy obowiązuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 15.15 ) 15.26 ) 15.40 ) 15.55 ) 16.09 ) 16.52 ) 16.52 ) 17.21 ) 17.49 ) 18.29 ) 18.29 ) 19.35 20.07 21.00 ) 21.57 22.54
3,945 Wrocław Mikołajów o ) 15.21 ) 15.31 ) 15.46 ) 16.01 ) 16.18 ) 16.57 ) 16.57 ) 17.26 ) 17.54 ) 18.34 ) 18.34 ) 19.40 20.12 21.05 ) 22.03 22.59
5,211 Wrocław Popowice o ) 15.23 ) 15.32 ) 15.48 ) 16.03 ) 16.20 ) 16.59 ) 16.59 ) 17.28 ) 17.56 ) 18.36 ) 18.36 | 20.14 21.07 ) 22.05 23.01
6,397 Wrocław Różanka o ) 15.25 ) 15.34 ) 15.50 ) 16.05 ) 16.21 ) 17.02 ) 17.02 ) 17.31 ) 17.58 ) 18.38 ) 18.38 | 20.16 21.09 ) 22.07 23.03
9,718 Wrocław Osobowice o ) 15.28 ) 15.37 ) 15.59 ) 16.08 ) 16.24 ) 17.12 ) 17.12 ) 17.34 ) 18.08 ) 18.41 ) 18.41 | 20.19 21.12 ) 22.10 23.06

13,720 Wrocław Świniary o ) 15.32 ) 15.40 ) 16.03 ) 16.12 ) 16.28 ) 17.16 ) 17.16 ) 17.38 ) 18.11 ) 18.45 ) 18.45 | 20.22 21.15 ) 22.13 23.10
15,850 Szewce o ) 15.34 ) 15.42 ) 16.05 ) 16.14 ) 16.30 ) 17.19 ) 17.19 ) 17.41 ) 18.14 ) 18.48 ) 18.48 | 20.25 21.18 ) 22.16 23.12
19,608 Pęgów o ) 15.38 ) 15.46 ) 16.09 ) 16.18 ) 16.33 ) 17.23 ) 17.23 ) 17.45 ) 18.17 ) 18.51 ) 18.51 | 20.28 21.21 ) 22.19 23.15
26,376 Oborniki Śląskie o ) 15.44 ) 15.50 ) 16.14 ) 16.23 ) 16.38 ) 17.29 ) 17.29 ) 17.51 ) 18.22 ) 18.57 ) 18.57 ) 19.55 20.34 21.26 ) 22.24 23.21
31,203 Osola o ) 15.48 ) 15.54 ) 16.18 ) 16.27 ) 16.42 ) 17.34 ) 17.34 ) 17.56 ) 18.26 ) 19.01 ) 19.01 | 20.38 21.31 ) 22.28 23.25
36,832 Skokowa o ) 15.52 ) 15.58 ) 16.23 ) 16.32 ) 16.46 ) 17.38 ) 17.38 ) 18.01 ) 18.30 ) 19.05 ) 19.05 | 20.42 21.35 ) 22.32 23.29
47,151 Żmigród o ) 16.00 ) 16.04 ) 16.30 ) 16.39 ) 16.53 ) 17.46 ) 17.46 ) 18.08 ) 18.37 ) 19.12 ) 19.12 ) 20.08 20.50 21.42 ) 22.39 23.36
51,946 Garbce o ) 16.03 ) 16.07 ) 16.34 ) 16.43 ) 16.56 ) 17.51 ) 17.51 ) 18.12 ) 18.41 ) 19.16 ) 19.16 | 20.54 21.46 ) 22.43 23.40
55,580 Korzeńsko o ) 16.07 ) 16.10 ) 16.38 ) 16.47 ) 16.59 ) 17.55 ) 17.55 ) 18.16 ) 18.44 ) 19.19 ) 19.19 | 20.58 21.50 ) 22.46 23.43

p ) 16.13 ) 16.16 ) 16.43 ) 16.52 ) 17.05 ) 18.00 ) 18.00 ) 18.22 ) 18.49 ) 19.25 ) 19.25 ) 20.19 21.03 21.55 ) 22.52 23.49

o ) 16.44 ) 18.01 ) 18.01 ) 18.06 ) 18.23 ) 18.28 ) 19.26 ) 20.20 21.04 21.09 21.56 ) 00.01 ) 00.10
p ) 16.51 ) 18.09 ) 18.09 ) 18.27 ) 18.30 ) 18.49 ) 19.33 ) 20.27 21.11 21.30 22.03 ) 00.22 ) 00.31
o ¿ ¿ ¿ ) 18.27 ¿ ) 18.49 ¿ ¿ ¿ 21.30 ¿ ) 00.22 ) 00.31

80,661 Zaborowice o ) 18.33 ) 18.55 21.36 ) 00.28 ) 00.37
83,886 Borszyn Wielki o ) 18.38 ) 19.00 21.41 ) 00.33 ) 00.42
86,163 Borszyn Mały o ) 18.41 ) 19.03 21.44 ) 00.36 ) 00.45
90,499 Góra Śląska p ) 18.50 ) 19.12 21.53 ) 00.45 ) 00.54

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [02] - kursuje także w dniach 19.06; 15.08.2025

D3 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [03] - kursuje w dniach 15.06-10.08; 24-30.08.2025;

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami KKA kursuje także w dniu 19.06.2025

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [04] - kursuje w dniach 15-17.08; 23.08.2025
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [05] - kursuje w dniach 21.06-30.08.2025;

¿ - pociąg kursuje inną trasą kursuje także w dniach 19.06; 15.08.2025

| - pociąg nie zatrzymuje się [06] - kursuje w dniu 15.06.2025

KD

60655

D3

67107

D3
SB-ND

D30

[05]

D30 D3

[02]

D30

PR -

63,062 Rawicz

KD

SB-ND

[02]

60657

D3

67933

D3

[01] [01]

Lichkov

75,311

Szklarska
Por. G.

Poznań
Główny

Bojanowo

numer autobusu/pociągu

D3
D30

PN-PT

[01]

PR

D3
SB-ND

[04]

SB-ND

KD PR

Leszno

PN-PT PN-PT

Strzelin

Poznań
Główny

Leszno
Poznań
Główny

Leszno

67939

6284

KD

PN-PT

67901

PR

60677

PR

67937

PN-PT

[01]

Leszno

[03]

KDKDPR

7991760665 60679

[06][02][01] [02]
Szklarska

Por. G.

67931 60661

SB-ND

Strzelin

[02]

Kamieńczyk

D30
PN-PT

D31

     Wrocław Główny - Żmigród - Rawicz - Góra Śląska

D31
SB-ND

D30

Leszno

KD

79915

D31
PN-PT

[01]

LEO/KD PR

[01]

D3

KD

60663

KD

79919

D31D30

PR

67935

D30

67941

KD

79915

SB-ND

Kamieńczyk

PN-PT; ND



Rozkład jazdy obowiązuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii
SB-ND PN-PT

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Góra Śląska o ) 00.47 ) 00.56 ) 05.03 ) 05.13 08.18 11.13
4,336 Borszyn Mały o ) 00.53 ) 01.02 ) 05.09 ) 05.19 08.24 11.19
6,613 Borszyn Wielki o ) 00.56 ) 01.05 ) 05.12 ) 05.22 08.27 11.22
9.838 Zaborowice o ) 01.01 ) 01.10 ) 05.17 ) 05.27 08.32 11.27

p ) 01.10 ) 01.19 ¿ ¿ ) 05.26 ¿ ) 05.36 ¿ ¿ ¿ ¿ 08.41 ¿ 11.36 ¿

o ) 01.10 ) 01.19 ) 05.13 05.38 ) 05.26 05.50 ) 05.36 06.00 06.43 08.00 ) 08.17 08.41 10.02 11.36 12.01
p ) 01.33 ) 01.42 ) 05.21 05.45 ) 05.49 05.58 ) 05.59 06.08 06.50 08.08 ) 08.25 09.04 10.10 11.59 12.08
o ) 04.09 ) 04.09 04.49 ) 05.22 05.46 05.59 06.09 06.51 ) 07.12 08.09 ) 08.28 ) 08.28 09.14 10.11 12.09

34,919 Korzeńsko o ) 04.15 ) 04.15 04.55 ) 05.27 05.51 06.05 06.15 06.56 ) 07.18 | ) 08.33 ) 08.33 09.20 10.16 12.14
38,553 Garbce o ) 04.18 ) 04.18 04.58 ) 05.30 05.55 06.08 06.18 06.59 ) 07.21 | ) 08.37 ) 08.37 09.23 10.20 12.17
43,348 Żmigród o ) 04.22 ) 04.22 05.02 ) 05.35 06.00 06.14 06.24 07.04 ) 07.25 08.29 ) 08.41 ) 08.41 09.27 10.24 12.28
53,667 Skokowa o ) 04.29 ) 04.29 05.09 ) 05.42 06.07 06.22 06.31 07.11 ) 07.31 | ) 08.48 ) 08.48 09.33 10.31 12.35
59,296 Osola o ) 04.33 ) 04.33 05.13 ) 05.46 06.11 06.27 06.36 07.15 ) 07.35 | ) 08.52 ) 08.52 09.37 10.36 12.40
64,123 Oborniki Śląskie o ) 04.37 ) 04.37 05.18 ) 05.51 06.16 06.32 06.41 07.20 ) 07.40 08.44 ) 08.57 ) 08.57 09.42 10.40 12.45
70,891 Pęgów o ) 04.42 ) 04.42 05.23 ) 05.56 06.21 06.37 06.47 07.25 ) 07.44 | ) 09.02 ) 09.02 09.46 10.45 12.50
74,649 Szewce o ) 04.45 ) 04.45 05.26 ) 05.59 06.24 06.41 06.50 07.28 ) 07.47 | ) 09.05 ) 09.05 09.49 10.48 12.53
76,779 Wrocław Świniary o ) 04.47 ) 04.47 05.28 ) 06.02 06.27 06.44 06.53 07.31 ) 07.50 | ) 09.07 ) 09.07 09.52 10.51 12.56
80,781 Wrocław Osobowice o ) 04.51 ) 04.51 05.32 ) 06.05 06.31 06.48 06.57 07.34 ) 07.53 | ) 09.11 ) 09.11 09.55 10.54 13.00
84,102 Wrocław Różanka o ) 04.54 ) 04.54 05.35 ) 06.09 06.34 06.51 07.01 07.37 ) 07.56 | ) 09.14 ) 09.14 09.58 10.57 13.03
85,288 Wrocław Popowice o ) 04.56 ) 04.56 05.37 ) 06.11 06.36 06.54 07.03 07.39 ) 07.58 | ) 09.16 ) 09.16 10.00 11.00 13.05
86,554 Wrocław Mikołajów o ) 04.58 ) 04.58 05.39 ) 06.14 06.39 06.57 07.07 07.43 ) 08.00 08.59 ) 09.19 ) 09.19 10.03 11.03 13.07
90,499 Wrocław Główny p ) 05.03 ) 05.03 05.44 ) 06.19 06.45 07.02 07.12 07.48 ) 08.05 09.04 ) 09.24 ) 09.24 10.08 11.08 13.13

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [02] - kursuje także w dniach 19.06; 15.08.2025

D3 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii [05] - kursuje w dniach 21.06-30.08.2025;

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami KKA kursuje także w dniach 19.06; 15.08.2025
) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [06] - kursuje w dniu 15.06.2025

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

| - pociąg nie zatrzymuje się

PR

76924

D30

Leszno

79940

SB-ND

[05]

D31

79958

KD

D3
D30

27,437

Bojanowo15,188

Rawicz

numer autobusu/pociągu

     Góra Śląska - Rawicz - Żmigród - Wrocław Główny

PR PR

D30

KD

79940

D31

Leszno

PR

76930

SB-ND PN-PT

KD/LEO

D3
PN-PT

D30 D3

696227610876228

PR

D30

69610

D30D30

KD KD PR

7692469608

PN-PT

76216

[01]

6283

D31D30 D30

[01][06]

Leszno
Poznań
Główny

[02][01]
Poznań
Główny

Szklarska
Por. G.

Poznań
Główny

Poznań
Główny

[02] [01]

PR -

Międzylesie

KDPR

69616

PR

79942 76932

KDKD

69620 79944 76934

PRKD

Leszno

[01] [02]

SBPN-PT

D3 D31 D30D3

[01]

Leszno

[02]

KD

D31
PN-PT

69606 76212

SB-ND

Kamieńczyk

D3

LichkovMiędzylesie



Rozkład jazdy obowiązuje od 15.06.2025 do 30.08.2025
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Góra Śląska o 13.46 ) 15.29 ) 16.45 ) 17.39 20.20 21.56
4,336 Borszyn Mały o 13.52 ) 15.35 ) 16.51 ) 17.45 20.26 22.02
6,613 Borszyn Wielki o 13.55 ) 15.38 ) 16.54 ) 17.48 20.29 22.05
9.838 Zaborowice o 14.00 ) 15.43 ) 16.59 ) 17.53 20.34 22.10

p ¿ 14.09 ) 15.52 ) 17.08 ) 18.02 ¿ 20.43 ¿ 22.19
o 14.10 14.09 ) 15.52 ) 17.08 ) 18.02 18.26 20.43 21.07 22.19
p 14.18 14.32 ) 16.15 ) 17.31 ) 18.25 18.33 21.06 21.15 22.42
o 13.04 14.19 14.54 ) 15.41 ) 16.26 ) 16.26 17.41 18.35 ) 19.02 ) 19.51 21.16

34,919 Korzeńsko o 13.10 14.25 14.59 ) 15.46 ) 16.32 ) 16.32 17.47 18.40 ) 19.07 ) 19.57 21.22
38,553 Garbce o 13.13 14.29 15.02 ) 15.49 ) 16.35 ) 16.35 17.50 18.44 ) 19.10 ) 20.00 21.25
43,348 Żmigród o 13.17 14.43 15.06 ) 15.53 ) 16.38 ) 16.40 17.54 18.48 ) 19.14 ) 20.04 21.30
53,667 Skokowa o 13.24 14.51 15.13 ) 16.00 ) 16.45 ) 16.47 18.00 18.55 ) 19.21 ) 20.10 21.37
59,296 Osola o 13.28 14.56 15.17 ) 16.04 ) 16.49 ) 16.52 18.04 19.00 ) 19.25 ) 20.14 21.41
64,123 Oborniki Śląskie o 13.32 15.01 15.21 ) 16.08 ) 16.52 ) 16.57 18.08 19.05 ) 19.29 ) 20.19 21.46
70,891 Pęgów o 13.37 15.07 15.25 ) 16.13 ) 16.56 ) 17.02 18.12 19.10 ) 19.34 ) 20.23 21.51
74,649 Szewce o 13.40 15.10 15.29 ) 16.16 ) 16.59 ) 17.06 18.15 19.13 ) 19.37 ) 20.26 21.54
76,779 Wrocław Świniary o 13.42 15.13 15.31 ) 16.18 ) 17.02 ) 17.09 18.18 19.16 ) 19.39 ) 20.28 21.56
80,781 Wrocław Osobowice o 13.46 15.17 15.35 ) 16.22 ) 17.05 ) 17.12 18.21 19.19 ) 19.43 ) 20.32 22.00
84,102 Wrocław Różanka o 13.49 15.21 15.38 ) 16.25 ) 17.08 ) 17.16 18.24 19.22 ) 19.46 ) 20.35 22.03
85,288 Wrocław Popowice o 13.51 15.23 15.40 ) 16.26 ) 17.10 ) 17.19 18.26 19.24 ) 19.47 ) 20.36 22.05
86,554 Wrocław Mikołajów o 13.53 15.27 15.43 ) 16.29 ) 17.12 ) 17.21 18.28 19.27 ) 19.50 ) 20.39 22.07
90,499 Wrocław Główny p 13.59 15.33 15.48 ) 16.34 ) 17.18 ) 17.26 18.33 19.33 ) 19.55 ) 20.44 22.13

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich [01] - nie kursuje w dniach 19.06; 15.08.2025

(z wyjątkiem oferty Razem z KD, Senior 60+, Dolnośląski Bilet Weekendowy i Taryfa Lokalna) [02] - kursuje także w dniach 19.06; 15.08.2025

D3 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii

- odcinek, na którym pasażerowie są przewożeni autobusami KKA

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

¿ - pociąg kursuje inną trasą

D3
D30

KDPR KD

D3

6965476938

PR

76940

PR KD

76936

     Góra Śląska - Rawicz - Żmigród - Wrocław Główny

KD

79952

PN-PT

69636

D31D3 D31D30

27,437 Rawicz

Poznań
Główny

Kłodzko
Miasto

Międzylesie Międzylesie

PR -

Międzylesie

D3 D31 D31

15,188 Bojanowo

numer autobusu/pociągu

[01]
Poznań
Główny

Poznań
Główny

Ziębice

PN-PT

KD

Kłodzko
Miasto

[02][01]

D3

KD

D3

69648

D30 D31

79950

D31 D30

7995669652

PN-PT

KD

PN-PTSB-ND

KD

6964279946 79948

KD

D3

69630

[01]

KD

69656

D3
PN-PT

[01]

PN-PT

[01][02][01]

KD

SB-ND

KD

79954

KD




	1: Kłodzko-Międzylesie

